
Excess baggage and other charges policy - Information for Passengers, Travel Service, a.s. - Czech version Strana 1 / 2

 ⁄ Ceník dodatečných služeb

DRUH SLUŽBY CENA ZA JEDNOTLIVÝ LET

Kód (EBT) Popis služby EUR USD CZK PLN GBP

XBAG Nadváha zavazadel (za každý 1 kg) 6 8 160 24 5

OVSZ 15KG Nadrozměrné zavazadlo (1 ks) o váze do 15,0 kg 60 75 1500 240 50

OVSZ 32KG Nadrozměrné zavazadlo (1 ks) o váze 15,1 - 32,0 kg 120 150 3000 480 100

PETC * Živé zvíře přepravované v kabině pro cestující (1 ks) 60 75 1500 240 50

AVIH * Živé zvíře přepravované v nákladovém prostoru (1 ks) 120 150 3000 480 100

SPEQ 15KG Sportovní vybavení (1 ks) o váze do 15,0 kg 60 75 1500 240 50

SPEQ 32KG Sportovní vybavení (1 ks) o váze 15,1 - 32,0 kg 120 150 3000 480 100

WEAP Zbraň (1 ks) a střelivo (max. 200 nábojů) 60 75 1500 240 50

UMNR Nedoprovázené dítě (1 osoba) 60 75 1500 240 50

MAAS Asistenční služba Meet and assist (1 osoba) 60 75 1500 240 50

*) PETC/AVIH: V případě PETC nesmí celková váha včetně schrány překročit 8 kg, přičemž rozměry schrány nesmí být větší než 55 x 35 x 35 cm. 
V případě překročení těchto limitů musí být zvíře přepravováno jako AVIH. V případě AVIH nesmí celková váha včetně schrány překročit 32 kg.

Veškeré poplatky jsou vybírány jako jednosměrné za každý jednotlivý let. Od cestujícího, který má návazné lety, budou na výchozím letišti 

jeho cesty vybrány příslušné poplatky za všechny lety (příslušné poplatky jsou vynásobeny počtem letů) až do cílové destinace (destinace, 

do níž jsou odbavena zavazadla cestujícího).

Cestující, který si u svojí cestovní kanceláře předplatí zvýšený limit pro volnou váhu zavazadel, je povinen uhradit při odbavení na letišti 

příslušný doplatek, jestliže jeho skutečná váha zavazadel překročí limit, který si předplatil.

 ⁄ Ceník seatingu a poplatků za změnu letu

Popis služby Cena

Sedadlo premium 790 CZK

Sedadlo standard 390 CZK

Servisní poplatek/osoba - kontaktní centrum, letištní přepážka 550 CZK

Změna letu (1 osoba, Evropa) 2200 CZK

Změna letu (1 osoba, mimo Evropu) 2750 CZK

Poplatky za zavazadla a další služby

Informace pro cestující Platnost od: 3.5.2017



Excess baggage and other charges policy - Information for Passengers, Travel Service, a.s. - Czech version Strana 2 / 2

 ⁄ Ceník Special Meal

Popis služby Cena

Moet  & Chandon Imperial Brut Rosé 2100 CZK/ 78  EUR

Kuřecí řízky malé (0,5kg) 350 CZK/ 13 EUR

Kuřecí řízky velké (1kg) 500 CZK/ 18 EUR

Ovocná mísa 500 CZK/ 18 EUR

Sýrová mísa 500 CZK/ 18 EUR

Čokoládový dort 700 CZK/ 26 EUR

Ovocný dort 700 CZK/ 26 EUR

Cezar salát 190 CZK/ 7 EUR

Dětské jídlo 1 - teplé 300 CZK/ 12 EUR

Dětské jídlo 2 - teplé 300 CZK/ 12 EUR

Dětské jídlo 3 - studené 300 CZK/ 12 EUR

Sekt 350 CZK/ 13 EUR

Bíle víno (0,75 l) 300 CZK/ 11 EUR

Červené víno (0,75 l) 300 CZK/ 11 EUR

Kanapky 420 CZK/ 16 EUR

Teplé jídlo 400 CZK/ 15 EUR


